Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 22 de junho de 2022.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 392, aprovado em Sessão Ordinária de 13/06/2022, através do qual solicita

“realizar estudos para melhorar a mobilidade urbana na Avenida Rafael Serra,

próximo à entrada da Associação de Pais e Amigos das Pessoas Portadoras de

Necessidades Especiais (APAPE), disciplinando o trânsito e possibilitando

melhorias na travessia dos pedestres na localidade”.

Informo que analisaremos a viabilidade técnica, bem como nossa capacidade

técnico-operacional de executar intervenções na localidade solicitada.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2022-06-22T17:23:07-0300
	Rodrigo Fumis